
líZ 1M“

KUPNÍ SMLoUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů

mezi: MIELE, Spol. S r.o.

Se sídlem: Holandská 4, 639 00 Brno
IČ; 18829503
DIČ; cz18829503
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl C, vložka 1790
bankovní Spojení: UniCredit Bank Brno, č.ú.: 2025987031/2700
Zastoupené: Ing. Filipem Pospíškem, Ppa., prokuristou
Kontaktní Osoba: Ing. Jan Bártů, tel.: 606 755 728, e-maìl: jan.bartu@ıniele.cz
(dále jen „prodávající“)

a

Krajská Zdravotní, a.s.
se Sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČ; 25488627
DIČ; czzs488627
Zapsána vobchodníın rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labeın, Oddíl B, vložka

1550
bankovní Spojení: ČSOB, as., č.ú. 216686400/0300
Zastoupené: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem
Kontaktní údaje: tel: 477114105, 477114106, e-mail: sekretaríatçáìkzcrcu
Kontakt ve věcech Soutěže: lng. Václav Štyvar, tel: 477 117 901, 731 535 687 e-mail:

vac]avstflargıvkzcreu
Kontakt ve věcech technických: Ing. Radek Brož, tel: 478 033 431, 733 756 632 e-mail:

radek. brozgťiíkzcreu
(dále jen „kupující“)

Prodávající a kupující jsou dále Označení rovněž jako „Smluvní strana“ či Společně jako
„smluvní strany“.

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní Smlouvu na Základě výsledku výběru nejvhodnější
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Zadané mimo režim Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
Zakázkách v platném znění.

I. V
Předmět smlouvy

Učelem této Smlouvy je, v souladu S podmínkami této veřejné Zakázky, nákup níže uvedeného
předmětu koupě a Zajištění jeho plné provozuschopnosti prodávajícím nejınéně po záruční dobu a dále

V I V I ' ' I I ' I V V I I I I 0 \v prıpade Zajmu kupujıcıho Zajıstenı oprav a nahradnıch dílu.

Prodávající Se touto Smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě spolu
S Odpovídajícím příslušenstvím a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a to k:
-Prokládací mycí a dezinfekční automat Miele, typ PG 8528 EL BO AV vč. příslušenství



2.

._
ı

b)
H

F*

RZ i .j i. (nwm

(dále jen přístroj nebo Zboží) a kupující se na Základě této Smlouvy zavazuje Zboží převzít a
Zaplatit prodávajícímu Za dodané Zboží kupní cenu Specifikovanou v čl. II. této Smlouvy.
Předmětem Smlouvy je i:

- úprava pracoviště pro instalaci a řádný provoz nabízeného přístroje v souladu se Zadávací
dokumentací včetně jejich příloh,

- montáž,
- instalace,
- uvedení Zboží do provozu,
- provedení všech provozních testů dle platné legislativy a provedení příslušných revizí,
- instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka oddělení obslužných klinických

činností (dálejen „OOKC“), včetně opakovaných instruktáží zdravotnických pracovníků v
průběhu záruční doby,

- předání dokladů dle čl. lll. této smlouvy a dále záruční Servis dle níže uvedených
podınínek

- likvidace obalového materiálu.
Přesná Specifikace Zboží je uvedena v příloze č. l (technická specifikace prodávajícím
nabízeného zboží) této Smlouvy a Prodávající prohlašuje, že Splňuje všechny podmínky Zadávací
dokumentace k této veřejné ZakáZce.
Prodávající Se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité.

II.
Kupní cena zboží

Kupní cena Zbožíje 1.101.864,80 Kč bez DPH, l.333.256,00 Kč vč. DPl-l.
Ke kupní ceně dle čl. Il. bod l. této Smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
Zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.
Kupní cena bez DPHje cenou nepřekročitelnou a je cenou konečnou.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na Základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím. Daňový doklad musí být vystaven v Souladu Sust. § 28 a musí Splňovat další
náležitosti vedle náležitostí dle uSt. § 29 Zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty (dále
jen Zákon o DPH), Zejména pak:
-IČ
~den Splatnosti,
-Označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní
a variabilní Symbol,
-Odvolávka na Smlouvu,
-razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
-SOupiS příloh.
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn

zaslat ho ve lhůtě Splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V
takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu Od opětovného Zaslání náležitě doplněného či
opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české
měně.
Kupující neposkytne prodávajícímu Zálohu na kupní cenu.
Prodávající je Oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání zboží kupujícímu.
Faktura je Splatná do 60 dnů ode dnejejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu O
předání Zboží podepsaného oběma Smluvníini stranami, a to na bankovní účet prodávajícího,
který je uveden v Záhlaví této Smlouvy.

III.



kl

Doba a místo plnění
Prodávající se Zavazuje předat Zboží kupujícímu nejpozději do 31.8.2016. O termínu dodání musí
prodávající informovat pověřené pracovníky kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem.
Přesný termín a Způsob předání bude doınluven pověřenýıni Zástupci prodávajícího a kupujícího.
Pověřeným Zástupceın prodávajícího je: lng. Jan Báıtů, tel.: 606 755 728, email:
jan.bartu@miele.cz. Pověřeným Zástupcem kupujícího je pracovník oddělení obslužných
klinických činností:
1) Ing. Martin Peterka, tel: 733 594 620, email: martin.peterka@kzcr.eu, nebo
2) Bc. Pavel Keller, tel.: 731 132 755, email: pavel.keller@kzcr.eu
nebo jiný pověřený pracovník kupujícího.
Za předání Zboží se považuje:

a. jeho dodání na adresu:
Krajská Zdravotní, a.S. - Masarykova nemocnice, O.z., Sociální péče 33 16/ 1 ZA, Ústí nad
Labem 401 13, oddělení centrálních operačních Sálů a centrální Sterilizace

b. montáž, instalace, uvedení do provozu, provedení všech provozních testů a Zkoušek dle
platné legislativy a validace dle vyhlášky 306/2012 Sb. o podmínkách předcházení
vzniku a šíření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích na provoz
Zdravotnických zařízení a ústavů Sociální péče.

c. instruktáž zdravotnického personálu a pracovníka OOKC kupujícího (dle § 61 Zákona č.
268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích a Zıněnách Zákona č. 634/2004 Sb. o

správních poplatcích, ve Znění pozdějších předpisů) včetně vystavení protokolu o této
instruktáži,

d. pro určeného pracovníka kupujícího vystavení protokolu opravňujícího provádět
následné instruktáže Zdravotnického personálu v používání Zboží,

e. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání Zboží (event, které jsou kupujícím
požadovány pro připojení do IT infrastruktury, NlS, PACS apod.) a které Osvědčují
technické požadavky na Zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém
jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující,
Že přístroj je vyroben v souladu S platnými bezpečnostními norınami a ČSN, kopii
prohlášení o Shodě (CE declaration) a další dle Zákona č. 268/2014 Sb., o

zdravotnických prostředcích ve Znění pozdějších předpisů, v případě Zboží Se Zdroji ion.
Záření i dokumentaci dle zákona č. 18/1997 Sb., atomový Zákon a prováděcích předpisů
Zejména vyhlášky č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně v posledníın Znění,

f. podpis předávacího protokolu oběına pověřenými Zástupci obou smluvních stran (dále
též „předání Zboží“).

3. Zvláštní požadavky:
a. Prodávající uvede na faktuře případně na dodacím listu k veškerému softwarovému

vybavení všech koınponent dodávky přesnou Specitˇıkaci SW - výrobce (držitele
autorských práv), název, verzi, edici, lokalizaci, bitovou verzi, licenční typ. Dále
prodávající předá licenční certifikáty, licenční čísla a licenční ujednání (EULA apod.) k
veškeréınu Softwarovému vybavení všech komponent dodávky. Nesplnění této
podmínky bude v procesu akceptace předmětu plnění této smlouvy klasifikováno jako
podstatná vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění),

b. Zboží - modalita, asociované pracovní stanice a seıvery MUSÍ splňovat následující
požadavky před uvedením do produkčního provozu:

i. Hostname a názvy nodů budou Splňovat jmennou konvenci používanou u KZ,
a.S. (např. UL-XUS-RDGALKI

ii. Aplikační Software ani rezidenční služby v operačním Systému Zboží NESMÍ
pracovat s právy lokálního administrátora, pouze s účtem S právy nezbytně
nutnými pro provoz aplikace. i

iii. Pokud jsou na bázi Windows, musí mít nainstalovaného AV klienta, který

bude aktualizován Ze serveru KZ, a.s. a operační Systému bude napojen na
WSUS (update server) KZ, a.S. - pokud toto neumožňují interní předpisy
prodávajícího -nebo předpisy výrobce, požaduje kupující po dobu životnosti
Zboží provádět prodávajícím na jeho náklady: pravidelné bezpečnostní



kl H ` I `lifmí`

aktualizace SW bezprostředně po jejich vydání, na Základě požadavku
kupujícího provádět kontroly na přítomnost škodlivého Software a jejich
odstraněn í.

iv. LAN konfigurační mód bude Zpřístupněn určenéınu pracovníkovi oddělení
obslužných klinických činností KZ, a.S. (dále jen OOKC) a prodávající
provede jeho Zaškolení v oblasti příslušného Dicoın nastavení dané Stanice
nebo Serveru - pokud toto neumožňují interní předpisy prodávajícího nebo
předpisy výrobce, požaduje kupující po dobu životnosti Zboží provádět
prodávajícím na jeho náklady kupujícím požadované Změny v konfiguraci
LAN.

v. Prodávající Si musí ve spolupráci s Odboreın informačních technologií (OIT) a
OOKC (garanty za Síť, AD a PACS) s dostatečným předstihem Zajistit:
l. Fyzické připojení do plánované lokality (Síťové Zásuvky, propojení na

páteřní síť, požadovanou ıychlost portu)
2. Přidělení IP adresy resp. adres, hostname dle jmenné konvence KZ
3. Prodávající si musí Zajistit konfiguraci na Straně PACS a NIS

vi. Vzdálená Správa zboží je možná na základě podepsání servisní Smlouvy a
příslušného dokumentu o přístupu o vzdáleném přístupu do LAN KZ, a.S.

Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající Se uvedení Zboží do provozu. V
případě, že kupující nevyčká, až prodávající uvede Zboží do provozu a uvede Zboží do provozu
Sáın, nebude ınu Ze strany prodávaného poskytnuta Záruka Za jakost Zboží.
Předávací protokol musí být podepsán pracovníkem oddělení obslužných klinických činností, v
opačném případě není plnění dodávky považováno Za úplné a nelze Se domáhat úhrady kupní
ceny.

IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí škody na Zboží přechází Zprodávajícího na kupujícího okamžikem předání Zboží.
V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání Zboží Z důvodu nepřipravenosti na
Straně kupujícího (tj. Zejména nepřipravenost na instalaci dodávky zboží), přechází nebezpečí
škody na Zboží z prodávajícího na kupujícího jeho odevzdáním kupujícímu.
Vlastnické právo ke zboží dle této kupní Smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl.
III. odst. 1,2 této Smlouvy).

V.
Záruka za jakost

Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží v kvalitě, jež bude v Souladu S příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými norınami, a to jak v České republice, tak i
v zeıni výrobce zboží.
Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a Začíná
běžet ode dne následujícího po předání Zboží.
Prodávající se Zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a Závad Zboží (dle §66 zákona č.
268/2014 Sb.) tj. uvedení Zboží do Stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět
dodávky všech náhradních dílů a provádět standardní vylepšení Zboží dle pokynů výrobce.
Záruka Se nevztahuje na vady zboží Způsobené kupujícím v rozporu S návodem k použití Zboží.
Záruka se vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnéınu využití dodaného
Zboží po celou Záruční dobu. Stejně tak poskytne prodávající Spotřební materiál potřebný pro jím
prováděný servis a pravidelnou údržbu, revize, předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a
Validace dle tohoto článku. Cena Za tento materiál je v potřebném množství a kvalitě po celou
Záruční dobujiž Zahrnuta v kupní ceně dle článku II. této smlouvy.
V případě uplatnění reklamace zboží Se prodávající Zavazuje, že doba nástupu Servisního technika
na Opravu bude maximálně 24. hodin od nahlášení Závady prodávajícímu. Kontaktní údaje



10.

11.

12.

13.

l<Z

prodávajícího pro účely hlášení závad: Dispečink Servisního oddělení firmy Miele, Spol. S r.O.,

tel.: 800 169 431 nebo tel. 543 553 134 - 5, e-maìl: Servis@miele.cz.

Lhůta pro Odstranění vad nebude delší než 3 kalendářní dny. Lhůta pro odstranění vad Začíná

plynout Ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením.

V případě, že charakter, Závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady

prodávajícímu Splnit, může být kupujícím písemně poskytnuta další přiměřená lhůta. O hledisku,

Zda charakter, Závažnost a rozsah vady vyžaduje poskytnutí další lhůty, Stejně tak o délce další

lhůty rozhoduje kupující.
Smluvní Strany Se dohodly, že Záruční doba Se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi

nahlášením a odstraněním Závady.
Prodávající Se Zavazuje provádět v době Záruky bezplatně:

- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a validace,
f odbornou údržbu (periodické bezpečnostně technické kontroly) dle §65 Zákona č.

268/2014 Sb.
- revize dle § 67 a 68 Zákona č. 268/2014 Sb.
- v případě Zboží se Zdroji ion. Záření Zkoušky dlouhodobé Stability, dle Zákona č. 18/1997

Sb. ve znění pozdějších předpisů,
Prodávající se Zavazuje v ráınci Záruky určit a Sledovat termíny odborně údržby (periodických

bezpečnostně technických kontrol) dle zákona č. 268/2014 Sb. dle pokynů výrobce. Protokoly o
výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi oddělení obslužných

klinických činností kupujícího. Po uplynutí záruky termíny každoročních prohlídek bude Sledovat

Za kupujícího pracovník Oddělení obslužných klinických činností.
Kontaktní osobou pro přímou komunikaci Se servisním technikem je technik Zdravotnického

pracoviště a oddělení obslužných klinických činností, Ze Strany prodávajícího tedy bude

umožněna i telefonická konzultace pověřenými pracovníky Zdravotnického pracoviště a oddělení

obslužných klinických činností.
Prodávající prohlašuje, že v případě Zájınu kupujícího je schopen Zajistit kupujícímu pozáruční

Servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně deseti let od data podpisu předávacího

protokolu.

VI.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn

požadovat po kupujícím úrok Z prodlení ve výši 0,005 % Z dlužné částky Za každý den prodlení, a

to až do úplného zaplacení dlužné částky.
Nedodá-li prodávající kupujícíınu Zboží řádně a včas, Zavazuje Se prodávající Zaplatit kupujícímu

Smluvní pokutu 0,2% Z kupní ceny Zboží bez DPI-l Za každý den prodlení, a to až do řádného

předání Zboží kupujícíınu.
V případě, že prodávající neopraví Zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. Odst. 7 je kupující Oprávněn

požadovat Sınluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny bez DPH Za každý kalendářní den až do

Opravy Zboží.
5. Uplatněním Smluvní pokuty není dotčeno právo stran na náhradu škody, ani právo na

odstoupení od Smlouvy V souladu Se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a zákonem č.

137/2006 Sb., o veřejných Zakázkách.

VII. .
Předčasné ukončení Smlouvy

Tato kupní Smlouva může být ukončena dohodou Sınluvních stran, či odstoupením od smlouvy dle

Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných Zakázkách.
Smluvní Strany jsou povinny Vypořádat Si vzájemná práva a závazky v Souladu S ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb. v platném Znění.



.0*

VIII.
Zvláštní ustanovení

Prodávající se Zavazuje po celou dobu obchodní Spolupráce vrámci veřejné Zakázky dodržovat
platné právní předpisy a provádět veškerá plnění v souladu S platným právním řádem.
Prodávající tímto uděluje souhlas Se Zveřejněním této kupní smlouvy v Souladu Spovinnostmi
kupujícího, jakožto Subjektu povinného dle Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu
k informacím a Zákona č. 137/2006 Sb. v platném Znění.
Prodávající Se Zavazuje Zachovávat dle Zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů, ve
Znění pozdějších předpisů, mlčenlivost O osobních údajích a o bezpečnostních Opatřeních, jejichž
zveřejnění by ohrozilo Zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění Smlouvy, v případě
jejího ukončení dohodou, odstoupeníın Od ní.
Prodávající Se Zavazuje nezpřístupnit údaje o dodávkách poskytovaných kupujícímu prodávajícím
třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost nevyplývá Ze zákona nebo pravomocného rozhodnutí
příslušného Soudního či Správního orgánu.

IX.
Ostatní ustanovení

Obě Smluvní Strany jsou povinny oznámit druhé Smluvní Straně jakoukoliv Změnu údajů
uvedených v Záhlaví této Smlouvy, a to píseınně bez Zbytečne'ho odkladu poté, kdy Se o příslušné
Zıněně dozví.
Pro účely této smlouvy Se Sınluvní Strany dohodly na Způsobu doručování píseınností tak, že
pokud je pro provozovatele poštovních Služeb doporučená písemnost nedoručitelná nebo jestliže
adresát přijetí písemnosti odmítl, nebo Si ji na příslušné provozovně provozovatele poštovních
služeb nevyzvedl v 10-ti denní úložní lhůtě, považuje Se den vrácení této písemnosti
provozovatelem poštovních Služeb Zpět odesílateli Za den doručení Se všemi právními účinky
S doručením písemnosti Spojenými.

X.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto Smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů ˇ
Prodávající na Sebe přebírá dle § 1765 Občanského Zákoníku riziko Změny okolností, Zejména
veškeré Změny kurzu cizích měn. z -v
Je-li nebo Stane-li Se některé ustanovení této Sınlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká Se to
Ostatních ustanovení této Sınlouvy, která Zůstávají platná a účimiá. Smluvní Strany Se vtOmtO
případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novýın ustanoveníın platným a
účinným, které nejlépe Odpovídá původně Zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.
Smluvní Strany Se Zavazují řešit Veškeré případné Spory Smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné Spoıy mezi Smluvními Stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné Soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích Soudů je vyloučena.
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli Zdanitelného plnění je Zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, Že je nespolehlivýın plátcem DPH, v Souladu Se zněním
Zákona č. 235/2004 Sb., O DPH, Smluvní strany Sjednávají, že Za splnění Závazku kupujícího
uhradit Sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku, ve výši daně na účet
Správce daně poskytovatele a Zbývající část kupní ceny O daň poníženou prodávajícímu
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběına Sınluvními Stranami.
Tato Smlouva Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech Splatností originálu, Z nichž každá Smluvní
Strana obdrží po jednom vyhotovení.
Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na Základě dohody Obou Smluvních
Stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.



ll.

Příloha č. l až č. 2 jsou nedílnou Součástí této Smlouvy.
. Smluvní Strany Shodně prohlašuji, že tato Smlouvaje uzavřena podle jejich pravé a Svobodné vůle,

nikoliv v tísni, Za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují Svými vlastnoručními podpisy.
Všechna ostatní prohlášení Stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této Smlouvy),
ústní či písemná, jsou vtělena do této Smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího, žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřel] tím, že bude

doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli Strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, Sdělení, nebo jiné obchodní fonnuláře obsahující či doplňující obchodní
podmínky vtéto Smlouvě nebo jsouci vrozporu Se Stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této Smlouvě nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoli Změny této Smlouvy musí mít
písemnou fonnu v listinné podobě a podepsané smluvními Stranami. Vzdání se jakéhokoli práva
Ze Smlouvy Se Vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo Vzdání Se určeno.

Příloha:
l) Technická specifikace prodávajícím nabízeného zboží
2) Všeobecné obchodní podmínky Společnosti Krajské zdravotní, as.

V Brně

dne 26.7.2016

MIELE, Spol. S r.o.
7

f

ľ/ŽM/ /Ĺľ/[fl-x

Ing. Filip Pospíšek, Ppa.
prokurista

V Ústí nad Labem

dne ....... U. .2. .70.37. .20.15 ...........

Krajská Zdravotní, a.s.

/
/4L, f-L

ıv

Ing. Petr Fiala
generální ředitel

63
iTel.: 543 5 3 111.Fa×: 543 553119

Krajská zdravotní. 8.5.
Sociálııíıpéče 3316/12A
401 13 Lıstí nad Labem

ıć: 25488627
Dıc'.: cz 25488627

Miele
spol. s r.o.

9 00 BRNO. Holandská 4

DI : 0218829503
l'ľı'ľı]



Strana 1 PROFESSIONAL
MIELE. Spol. S r.o.
Holandská 4, CZ - 639 00 Brno

Společnosl je zapsána v OR vedeném krajským Soudem v Brně, oddíl C, vložka 1790

Krajská zdravotni, a.s.
- Masarykova nemocnice
v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

Vyřizuje Misto / datum
Miroslava Kozáková Brno 13.07.2016

cENovÁ NABÍDKA č.7487.0 PRO vEŘEJNou ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU
S NAZVEM:

„Prokládací mycí a dezinfekční automat“

Platnost nabídky do
31.12.2016

Technická Specifikace a cenová nabídka Miele

Prokládací mycí a dezinfekční automat Miele S horkovzdušným sušenim, elektrickým ohřevem,
kapacitou mytí v jednom cyklu 18 DIN sít OP instrumentarla, pro přípravu nástrojů robotického
Systému da Vinci Xi na oddělení centrální sterilizace Kraiské zdravotní, a.S. - Masarykovy nemocnice,
0.2.I

6281528210
MYcKA PG 8528 EL Av Bo 1 Ks
Prokládací mycí a dezinfekční automat Miele dvoudveřový, s vyklápěcimi dvířky
Perfect vision - celoskleněné dvířka a osvětlení vnitřního prostoru mycí komory,

Vertikální motorický posun dveří "lift" směrem nahoru a dolů
Certifikace dle normy EN ISO 15883-1
Elektrické vytápění
Kapacita mycího prostoru 18 DIN Sit o
Rozměry mycího prostoru (v/Š/h): 675/650/800 mm
Elektronická kontrola rotace všech ostřikovacích/mycích ramen v mycím prostoru
Mycí a dezinfekční programy s použitím chemie:

o pH neutrální
o enzymatické nebo alkalické
o speciální program pro mytí robotického instrumentaria daVinci řady Xi
o oxidační fáze -Zlepšení rozpustnosti biologických nečistot. výrazně Se zvýší čistící

účinek - Šetrné ošetření miniinvazivního instrumentária a optiky, nebo použití vysocealkalického detergentu pro' obdobný efekt,
o mytí nástrojů Z eloxovaného hliníku



Strana 2 cENoVÁ NABÍDKA 7487.0

Perfect Touch control- skleněný dotekový grafický textový
displej, elektronická volně programovatetná mikroprocesorová řídící
jednotka s novým procesorem PROFlTRONIC (64 programových míst)
s možností tvorby vlastních programů,
system přímého připojení pro různé koše s automatickým definováním
programu podle magnetického Záznamu na koších
Komunikace na displeji a dokumentace v českém jazyce
Kontrola mycího prostoru
Elektronická kontrola otáčení všech ostřikovacích ramen Perfect Speed Sensor
-interızívní mytí mytých předmětů dvěma ostřikovacími rameny
Kontrola dávkovaného objemu
Elektrické Zamykání dveří
Vypínač při Špičkověm zatížení
Zajištění proti výpadku programu
Hlavní vypínač na nečistě straně
Blokování dveří během mycího cyklu
Systém s přivodem čerstvé vody po každé fází mytí \
Přímé připojení vozíku na čištění l sušení dutých těles systémem pro injektorové mytí
3-násobna' filtrace mycího roztoku
Dvě výkonná oběhová čerpadla o celkovém výkonu minimálně Qmax 1000 Ilmín.
(Qmax 400 í/min pro vnější mytí, Qmax 600 l/mín pro injektorové mytí)
4 vestavěná dávkovací čerpadla pro mycí, dezinfekční a neutralizační prostředky
Perfect Pure Sensor kontrola dávkování tekutých médií na bázi ultrazvuku
Vestavěný výkonný horkovzdušný sušící agregát TA S aktivními HEPA filtry třídy H 13
Bojler pro předehřátí DEMI vody
Kondenzátor par vč. nerezového opíáštění (DK)
Bezpečnostní podlahová vana (SBW)
Budou možnost montáže modulu pro měření vodivosti mycích a oplachových
lázní s DEMI vodou
Max. celkový příkon 20 kW
Vypouštěcí ventil na dně přístroje,
Perfect l-lepa drying s novým vedením vzduchu Sušícího agretátu
O výkonu cca 250~450m3/h, čistota sušícího vzduchu třídy SiOO HEPAvfíltr
Seriový port RS 232 pro dokumentaci procesů (SST)
Přístroj umožňuje termickou a chemotermickou dezinfekci v parametrech
uvedených ve vyhl. 306/2012 Sb.
Dvouplášt'ová konstrukce Z nerezové oceli s tepelnou a zvukovou izolací
Vnější rozměry (vlš/h): 2420/1150/870 mm

Příslušenství:

0 2 ks výškově stavitelný zavážecí/vyváżecí vozík MF 27/28
Zavážecí výška 850, 400, +150 mm
Rozměry (v/Š/h): 1050/740/930 mm
ı 'l ks sada košoveho vybavení pro přípravu robotickěho instrumentaria da Vinci řady Xi
(vč. adaptéru pro endostapler) - Vozík A502, Modul A602, Adapter A 808



Strana 3 PRODEJNÍ NABÍDKA 7487.0

Položka Množství MJ cena částka

692510010
KONDENZATOR DK27/28 PAR 1 Ks

pro PG 8527/8528 s vodním chlazením, odtah
odvíhčeného vzduchu je již možno zabudovat do
klimatizace (v případě možnosti Odvodu par z
mycřho prostoru mimo objekt není kondenzátor par
nezbytnou podmínkou)

69252001 D
SADA MAv PG8527r8528 MONTÁŽNÍ 1 Ks

montážní souprava nasazovacího krytování,
pro montážní ram TA/DK, se servisními dvířky,
na čisté a nečisté Straně vč. větracích otvorů
na nečiste straně. Servisní dvířka lze uzavřít.

69250001 D
AGREGÁT TAIE SuŠıcí ELEKTRO 1 Ks

pro sušení mytýctı předmětů uvnitř i vně, včetně
montážních rámů pro montáž na PG 8527/8528,
bez vnějších krytů

69253001 D ,
VANA SBW PGB527/28 PODLAHOVA 1 KS

bezpečnostní podlahová vana nutná pro instalaci š
přístrojů PG 8527/8528, je vybavena třemi , v
traverzamí pro nasunutí přístroje

6920_011 1 D ˇ
voZıK MF27I28 ZAvÁZEcÍ 2 KS

přepravní vozík pro PG 8527/8528
výškově stavitelný
připojitelný a aretovatelnýI 4 kolečka s možností
Zabtokováni

892400019 I I _vDODATECNE DAvKovAcıcERPADLo Dos 2 ks
Příslušenství pro přípravu nástrojů robotickeho Svstěmu da Vinci Xi:

69650201 D'
A 502 VOZIK PRO ROBOTVARIO 1 KS

Základní vozík pro moduly na nástroje
robotické chirurgie
v 466 X š 640 × i'ı 790 mm, magnetická lišta
pro automatické rozpoznávání vozíku
Součástí dodávky jsou:
6× mycí pouzdro pro nástroje průměr 8-8,5mm,
l 121mm, průměr 11mm, víčko s otvorem průměr 10mm. 1
6× Silikonová hadice s adaptérem Luer-Lock, l 300mm, l
3× injektorová tryska, i 60mm, průměr 2,5mm, 2× filtrační destička "



Strana 4 cENovÁ NABÍDKA 7487.0

Položka Množství MJ Cena Částka

69660201D
A602 Modul ROBOTVARIO 1 KS

Modul s 8 držáky pro nástroje robotické
chirurgie
v265xš573xh318mm

69680801 D
A808 ADAPTER 1 KS

Držák pro stapler da Vinci Xi

Doporučené mvcí a dezinfekční prostředkv:

CZNE00062
Neodisher MediClean Forte 10L 1 KS

Součástí dodávky bude software "Systém dokumentace procesů DP 3.5 CZ“ (v ceně 10.000,-
Kč) Za licenci na každý připojený přístroj) pro dokumentaci a nezávislou archivaci procesů u
nabízených mycích a dezinfekčních automatů Miele. Systém umožňuje í dálkový monitoring
těchto přístrojů pro rychlou a optimální reakci servisu, úpravy programů bez přítomnosti
techniků na místě, automatické odeslání zprávy při nestandardnim průběhu cyklu atd.

Firma Miele prohlašuje, že výše nabízené Zařízení 100% Splňuje všechny technické
parametry a funkce dle technické specifikace zadávací dokumentace a že nabízený
přístroj je nový, nerepasovaný, již dříve nepoužitý a že se nejedná o demo přístroj.

Nabídková cena celkem:

Nabídková cena celkem bez DPH: 1 101 864,80 Kč
DPH 21%: 231 391,61 Kč
Nabídková cena celkem vč. DPH: 1 333 256,00 Kč
(po Zaokrouhlení)

Termín dodání l Doba plnění: nejpozději do 31.8.2016

Místo plnění:
Místem plnění veřejné Zakázky je Krajská Zdravotní as., Oddělení centrální Sterilizace, Sociální péče
3316/12A, 401 13 Usti nad Labem, Masarykova Nemocnice v Ustí nad Labem, 0.2.

i

Nabídková cena Zahrnuje dopravu do místa plnění, instalaci a připojení na přívody a odpady
(připravené kupujícím dle instalačních plánů firmy Miele), uvedení do provozu a Zaškolení (instruktáž)
personálu na jeho používání, předání veškeré dokumentace.



strana 5 cENovÁ NABÍDKA 7487.0

Položka Množství MJ cena částka

Servisní Služby na území ČR, Záruční i pozáruční, provádí firma Miele, Spol. S r.o., Holandská 4,
639 00 Brno. Doba nástupu na opravu v Záruční i pozáruční době je 24 hodin od nahlášení Závady na
dispečinku servisního oddělení firmy Miele. Nahlášení Závady je možné učinit v pracovních dnech na
tel. 800 169 431 nebo tel. 543 553 134 - 5, e-mail: servis mielečz. Termín pro odstranění vady jsou
3 pracovní dny od nahlášení vady. Servisní středisko je v Ústí nad Labem.
Záruční doba je 24 měsíců Od uvedeni Zařízení do provozu.

Platební podmínky:
Uhrada nabídkové ceny bude provedena do 60 dnů Ode dne doručení faktury kupujícímu.

Ostatní ujednání:
Dodatečný instalační materiál nebo opakovaný výjezd technika z důvodu nepřipravenosti instalace,
nemožnosti odzkoušení a předání přístroje Z důvodu nefunkčnosti medií nebo neprovedení Zaškolení
obsluhy na přání zákazníka budou fakturovány kupujícímu na základě skutečně vzniklých nákladů
servisním oddělením firmy Miele.

Zůstáváme S pozdravem a těšíme se na další spolupráci.



KZlO_SCOOO1Všeobecné obchodni podmínky KZ, as.

:Všeobecné obchodní Qodmínkz společnosti

Krajská zdravotní, a.s.

I. Identifikační údaje

Název: Krajská Zdravotní, a.s.

IČ: 25488627

DIČ: 0225488627

Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

Zastoupena: Ing. Petr Fiala, generální ředitel společnosti

Telefoní +420 477 114 105, +420 477 114 106

e-mail: sekretariat@kzcr.eu

Kontaktní osoba: Ing. Václav Štyvar

Telefon: +420 477 117 901

e-mail: vaclav.styvar@kzcr.eu

Il. Obecná ustanovení

1, Tyto všeobecné obchodní podmínky upravují práva

a povinnosti společnosti Krajská Zdravotní, as. při uzavírání

smluvních vztahů mezi Společnosti Krajská zdravotni, as.

(dále jen KZ, as.) a jejími obchodními partnery nebo

Zákazníky (dále jen obchodni partner).

2. Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou závazné

pro všechny obchodní partnery a Zákazníky KZ, as., tj. pro

fyzické a právnické osoby. které jí Zašlou objednávku nebo

uzavřou písemnou smlouvu, která bude obsahovat odkaz na

tyto Všeobecné obchodní podmínky.

3. Tyto všeobecné obchodní podmínky vstupují

v platnost dnem jejich Zveřejnění na internetových Stránkách

společnosti KZ, as. (www.cr.eu). Společnost KZ, as. si

vyhrazuje právo tyto všeobecné obchodní podmínky kdykoli

upravit.

4. Veškeré vztahy mezi společností KZ, as.

a obchodním partnerem, které nejsou těmito

všeobecnými obchodními podmínkami upraveny. se řídí

příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

5. Právní vztahy se řídí platným právem České

republiky. KZ, as. se při navazování a uzavírání obchodních

lvztahů řídí ustanoveními platných právních předpisů, zejména

pak Zak. č, 89/2012 Sb., občanský Zákoník. Při'výbëru

dodavatelů postupuje KZ, a.s. dle Zákona č. 137/2006 Sb.,

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
1.8.2014 VPOC VKK

Schválii:
GR KZ ‹ intranet ' 7 1 Z 5

o veřejných Zakázkách, jakožto jiná právnická osoba, dle § 2

odst. 2 písm. d) tohoto Zákona

6. Právním subjektem oprávněným k uzavírání

smluvních vztahu je vždy .KZ,-'a.s. Subjektern oprávněným

jednat za KZ. as. je generální ředitel společnosti. Ing. Petr

Fiala. Právo podpisu objednávek pro jednotlivé Zaměstnance

je upraveno vnitřní směrnicí.

7, Všechny smlouvy procházejí před jejich podpisem

vKZ, a.s. vnitřním schvalovacím procesem. Smlouva je

zpracovávána zpracovatelem a Schvalována garantem

smlouvy, ekonomickou výhodnost posuzuje zaměstnanec

úseku ekonomického řízení a controllingu, právní správnost

garantuje právník KZ, as. Na schvalovacím procesu se

mohou podílet i jine osoby. jsou-ii určené Zpracovatelem nebo

garantem smlouvy.

8. Všechny smlouvy musí být sepsány v českém

jazyce. Je-Ii smlouva sepsána ve vícejazyčném Znění, je

rozhodné Znění smlouvy v českém jazyce, případné může být

vyhotoven soudním Znalcem ověřený překlad, je-íi tak

dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvní Strany se Zavazuji řešit veškeré případné

spory Smimou cestou. Budou-li taková jednání neúspěšná,
případné spory'mezi smluvními stranami jsou oprávněny

rozhodnout obecné soudy České republiky. Příslušnost

rozhodčích soudů je vyloučena.

10. V případě, že by kterékoli z ustanovení Smlouvy

bylo či se dodatečné stalo nepíatným nebo neúčinným, budou

ostatní její ustanovení posuzována jako odděliteíná a platnost

či účinnost smlouvyjako celku Zůstane Zachována. Pro takový

případ Se KZ, as. a obchodní partner Zavazují na Základě

vzájemné dohody nahradit neplatné nebo neúčinné

ustanovení takovým ustanovením, které bude nejlépe

odpovídat účelu Smlouvy a vůli smluvních stran při jejím

uzavření.

III. Smluvní podmínky '

1. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy ve

dvou vyhotoveních, neni-li sjednáno jinak.

2. Jako smluvní Stranamusí být' vždy uvedena KZ,

a.s., identifikovaná údaji nejméně vrozsahu, uvedeném

V těchto všeobecných obchodních podmínkách v či. I.

3. Každá smlouva musí obsahovat podstatné

náležitosti pro daný typA Smlouvy dle platných právních

předpisů. Vždy musí obsahovat vymezení předmětu plnění

ajeho vyčíslenouA hodnotuı dobu plněníI ldobu platnosti

a účinnostismlouvy, datum a misto podpisu smlouvy, platební

Distribuce: ` Verze: ~ Strana:



KZ10_SCOOO1Všeobecne obchodní podminky KZ, as.

a dodací podmínky. Cena se ve smlouvě stanoví v Kč bez

DPH i včetně DPH, pevnou částkou nebo Zpüsobem výpočtu.

Každá smlouva musi dale obsahovat popis Způsobu předání

a převzetí plnění, a to tak, aby tyto úkony byly zpětně

prokazatelně.

4. Návrhy smluv se mezi KZ, as. a obchodními

partnery do jejich podpisu předávají v elektronické formě, ve

formátech Zpracovatelných prostředky Microsoft Office,

s výjimkou příloh, u kterých to není technicky možné.

5. Pro Standardní typy smluvních vztahů a opakované

nákupy používá KZ, a.s. vzorové smlouvy, obsahující všechna

potřebná ujednání a respektující tyto všeobecné obchodni

podmínky. Obchodní partneři jsou povinni respektovat tyto

vzory. neni-li dohodnutojirıak`

6. Navrh smlouvy musí být ze strany uchazeče

podepsán statutárním Orgánem uchazeče nebo jinou Osobou

ktomu oprávněnou. Original či úředně ověřena kopie tohoto

oprávnění musí být v takovem případě součástí návrhu

Smlouvy uchazeče.

7. Návrh smlouvy musí obsahovat následující práva

a povinnosti. Nejsou-li ve smlouvě následující práva

a povinnosti výslovně obsažena, jsou aplikovatelná přímo na

Základě těchto Všeobecných Obchodních podmínek KZ, as.:

a. Závazek obchodního partnera dodržovat po celou

dobu obchodni spolupráce (veřejné zakázky) platné právní

předpisy a provádět veškerá plnění vsouladu splatným

právním řádem,

b. souhlas obchodního partnera se Zveřejněninı

smlouvy vsouladu s povinnostrnl KZ, a.s. jakožto subjektu

povinného dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím,

c. závazek Zachovávat dle Zákona č. 101/2000 Sb.,

oochraně osobních údajù, ve Znění pozdějších předpisů,

mlčenlívost o osobních údajích a o bezpečnostních

opatřeních, jejichž Zveřejnění by ohrozilo Zabezpečení

osobních údajů, a to í po ukončení plnění Smlouvy, v případě

jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní či její výpovědi,

d. oprávnění KZ, as. od Smlouvy odstoupit kdykoliv

během její platnosti Z důvodů porušení smluvních povinnosti,

nebude-li závadný stav vyvolaný porušením takové povinnosti

odstraněn ani během přiměřené lhůty poskytnuté v předchozí

písemně výzvě poškozené strany,

e. mechantsmus, na základě kterého dojde

kvypořádání vzájemných práv a závazků pro případ

předčasného ukončení smlouvy. Každá smlouva rnusi

obsahovat podmínky pro odstoupení a pro výpověď smlouvy,

případně ukončení dohodou,

f. Závazek nezpřistupnit údaje o dodávkách

poskytovaných KZ, a.s. obchodním partnerem třetí osobě,

pokud pro něj taková povinnost nevyplývá Ze Zákona nebo

pravomocněho rozhodnuti příslušného soudního či správního

orgánu,

g. oprávnění požadovat Smluvní pokutu pro případ

prodlení s dodáním zboží Ze strany obchodního partnera, jež

může Činìt minimálně 0,01% Za každý den prodlení,

a oprávnění požadovat úrok z prodlení Za nedodržení

splatnosti faktury ze strany KZ, as., jež může činit maximálně

0,005% za každý den prodlení,

h. závazek, že jakékoliv změny či doplnění smlouvy

mohou být učiněny výhradně písemným dodatkem ke

smlouvě,

i. souhlas obchodního partnera pro případ, že je

oněm jako o poskytovateli zdanitelného plnění Zveřejnëna

způsobemumožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je

nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním Zákona č.

235/2004 Sb.,o DPH, s tím, že Za splnění závazku K2, as.

uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí~|i KZ,

as. částku ve vy'ši dané na účet spravce daně poskytovatele

a zbývající část kupní ceny o daň poníženou obchodnímu

partnerovi na účet umožňující dálkový přístup v souladu se

zněním Zákona č. 235/2004 Sb.,o DPH. (tzn. účet musí být

zveřejněný).

IV. Platební podmínky

1. Vsouladu s ustanovením § 1963 odst. 2 zák.

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, Z důvodu povahy

závazkověho vztahu, kdy na straně dlužníka vystupuje KZ,

as. jakožto poskytovatel Zdravotnich služeb, jehož příjmy

vpřeváženě většině závisí na platbách zdravotních

pojišťoven, se splatnost faktur stanovena na šedesát (60) dní

od doručení daňového dokladu KZ, as. Obchodní partner je

povinen odeslat fakturu (daňový doklad) KZ, as. nejpozději

následující pracovni den po vystavení faktury (daňového

dokladu). Jsou-li sjednany měsiční Zálohové platby, tyto musí

být splatné vždy k určitému dni v měsíci, a výše Zálohy může

činit maximálně 80% z předpokládané píatby Za dodávku

vdaném měsíci. Platebnilkalendář záloh předloží dodavatel

před začátkem dodávky.

2. Všechny faktury (daňové doklady) musi splňovat

veškeré náležitosti požadované Zákonem č. 235/2004 Sb.,

odani Zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválií: Distribuce: Verze: Strana:
1.8.2014 VPOC VKK GR KZ Intranet 7 ` 2 Z 5



K210_SCOOO1Všeobecné obchodní podminky KZ, as.

účinným V době fakturace. avšak/výslovně musi vždy

obsahovat následující údaje:

Běžný daňový doklad musí obsahovat

a. obchodní firmu nebo jmeno a příjmení, popřípadě
nazev, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu,

sídlo nebo místo podnikání plátce, který

uskutečňuje plnění,

b. daňové identifikační číslo plátce. který uskutečňuje

plnění,

c. obchodní firmu nebo jmeno a příjmení, popřípadě

název, dodatek ke jménu a přijmení nebo názvu,

sídlo nebo místo podnikání osoby. pro kterou se

uskutečňuje plnění,

d. daňové identifikační číslo, pokud je osoba, pro

kterou se uskutečňuje plnéní, plátcem,

e. evidenční číslo daňového dokladu,

t. rozsah a předmět plnění,

g. datum vystavení daňového dokładu,

h. datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty,

a to ten den, který nastane dříve, pokud se ìiší od

data vystavení daňového dokladu,

i. jednotkovou cenu bez daně, a dále slevu, pokud

není obsažena v jednotkové ceně,

j. základ daně,

k. základní nebo sníženou sazbu daně nebo Sdělení,

Že se jedna o plnění osvobozené od dané, a odkaz

na příslušné ustanovení tohoto Zákona,

l. výši daně; tato daň může být Zaokrouhlena na cele

koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší se

zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší

než 0,50 koruny se Zaokrouhli na celou korunu

dolů.

3. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat

stanovené náležitosti, je KZ, as. oprávněna jí vrátit ve lhůtě

splatnosti. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a

nová lhůta splatností počne běžet doručením opravené faktury

(daňového dokladu). V této souvislosti smluvní strany

prohlašují, že veškeré jejich vzájemné pohledávky jsou

navzájem Započìtatelne' ve smyslu ustanovení § 1982

občanského Zákoníku.

4. Faktury (daňové doklady) se plati bankovním

převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
1.8.2014 VPOC VKK

(daňovém dokladu). Vpřípadë daňového dokladu účet

uvedený na faktuře musí splňovat podmínku dálkového

přístupu, v souladu Se zněním zákønˇa č. 235/200'4 Sb.,0 DPH.
Účet musí být Zveřejněný.V f ‹ ` 1 V `

5. V případě bezhotovostního převodu se cena

považuje za uhrazenouV okamžikem připsání příslušné částky

ve prospěch účtu KZ, as. Dokladem o platbě v hotovostí se

rozumí výdajový pokladní doklad vystavený zákazníkem

a potvrzený KZ, as. nebo přijmový pokladní doklad vystavený

KZ, a.s.

6. Obchodní partner je povinen uhradit veškeré

Závazky vůči KZ, as. podle pravidel stanovených v těchto

všeobecných obchodních podmínkách, nemá-li s KZ, a.s.

písemně Sjednány platební podmínky individuální.

7. Dojde-li k prodlení Obchodního partnera s dodáním

Zboží či služby, je KZ, as. oprávněna požadovat Smluvní

pokutu ve výši 0,01% Za každý den prodlení.

8. KZ, as. neposkytuje zálohy na budoucí ptnění,

s těmito výjimkami:

a. trvalá dlouhodobá plnění Se stanovenými termíny

vyúčtování jeden měsíc nebo dalšími (např.

dodávky energií, předplatné periodik)

b. plnění, u nichž je nutné nebo obvyklé, že platba je
předpokladem přijetí objednávky '(kurzy, škotení,

zájezdy. rekreace)

9. KZ, a.s. fakturuje a vyúčtovává svá plnění svým

obchodním partnerům, zákazníkům a pacientům stěmito

splatnostmi'.

a. Dle uzavřených smluvních platebních podmínek

b. 14 dnů pro samoplátce Za zdravotnické výkony

o. 8 dnů pro plátce regulačních poplatků za lůžkovou

~ péči

d. do 14 dnů Za ostatní plnění

10. KZ, as. vyžaduje platbu zálohy ve výši až 100%

předpokládané ceny od:

a. Samoplátcü Za plánované zdravotnické výkony

b. od právnických a,_fyzických osob, která své závazky

plní dlouhodobé se zpožděním, a to na Základë

pokynu vedení společnosti

11. Pro Zajìštënl může KZ, as. požadovat použití

dalších Zajišt'ovacích nástrojů, jako je bankovní Záruka,

ručitele apod.

Schválil: Distribuce: Verze: “ Strana:
GR KZ Intranet 7 3 z 5

.,.



KZtO_SCOOO1Všeobecné obchodní podminky KZ, a.s.

12. U vztahů se zdravotními pojišťovnami Za

poskytnutou Zdravotní pěći postupuje KZ, as. podle platných

předpisů á s ohledem na ostatní aspekty smluvního vztahu.

13. Pro případ, Že o prodávajícím jako o poskytovateli

Zdanitelného plnění je Zveřejněna způsobem umožňujícím

dálkový přístup Skutečnost, že je nespolehlívým plátcem DPH,

v souladu se Zněním Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, smluvní

strany sjednávají, Že Za splnění Závazku kupujícího uhradit

sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku

ve výši dané na účet správce daně poskytovatele a Zbývající

část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu.

V. Obchodní podmínky prı uzavírání smluv

o provedení klinických hodnocení

1. Klinické hodnoceni je možné provést pouze na

Základé písemné Smlouvy. Při uzavírání smluv o provedeni

klinických hodnocení (dále jen studie) platí tyto podminky

a smlouva musí obsahovat následující články prokazující tyto

skutečnosti:

a. k provedení studie musí být udělen Souhlas

přístušnou etickou komisí

b. ve smlouvě musí být uvedeno místo provedení

studie, jméno hlavního Zkoušejícího a přibližné doba trvání

studie

c. je-Ii smlouva o provedeni studie předložena jako

dvoujazyčná, rozhodující je jazyková verze česká

d. Závazek Zadavatele studie a jeho prohlášení o tomI

že Zajistil před uzavřením smlouvy na provedení studie

pojištění odpovědnosti za škodu pro sebe i zkoušejícího,

jehož prostřednictvím je zajištěno i odškodnění v případě smrti

subjektu hodnoceni nebo v případě škody vzniklé na Zdraví

subjektu hodnocení v důsledku provádění studie, a to na

celou dobu provádění studie. Doklad o příslušném pojištění je

přílohou smiouvy.

e. závazek Zadavatele studie, že pokud bude vůči KZ,

as uplatnën nárok na náhradu škody, kterou lze prokazatelně

přićítat zadavateli či účinkům hodnoceného léčiva, poskytne

Zadavatel náhradu škody v taková výší, v jaké subjekt

hodnocení úspěšné uplatnil svůj nárok u soudu, resp. zajistí

plnění Z příslušné pojistné smlouvy. v takove výši, v jaké

Subjekt hodnocení úspěšně uplatnil svůj nárok u soudu.

Pokud bude vůči Zdravotnickému Zařízení uplatnën nárok na

náhradu škody ve smyslu věty první tohoto odstavce, kterou

lze prokazatelně přičítat zadavateli či účinkům'hodnoceného

léčiva, Zadavatel se zavazuje uhradit KZ, as. účelné

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
1.8.2014 VPOC VKK

vynaložené náklady přímo se vztahující k soudnímu Sporu

o náhradu Škody, a to včetně nákladů na právní Zastoupení,

f. ustanovení, že výsledek studie je výlučným

vlastnictvím Zadavatele. V případě, Že by v ramci plnění

smlouvy o provedení studie došlo k vytvoření vynálezu ve

Smyslu Zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových

vzorech a Zlepšovacích návrzích, náleží právo na

původcovstvi zkoušejícímu, případné jeho jinému původci.

V případě, že právo na původcovství vznikne komukoliv ze

zaměstnanců nebo pracovníků KZ, as., Zavazuje se KZ, as.

bezpiatné zajistit převod práva na patent, popř. na jeho

využití, na Zadavatele, a to nejpozději do 30 dnů ode dne

oznámení O udělení patentu ve Věstníku Úřadu průmyslového

vlastnictví. Vzniknou - |i KZ, as. jakekoliv náklady

jednoznačně a prokazatelně související s převodem práva na

patent, popř. na jeho využití, zadavatel se Zavazuje tyto

náklady KZ, as. proplatit.

1. Tyto podmínky se použijí přiměřené i pro uzavírání

bezúplatrıých vztahů či vztahů nepodléhajících režimu

obchodního Zákoníku a řídících Se občanským právem. tj.

např. darovací smlouvy, smlouvy o výpůjčce, dohody o uznání

dluhu a jeho úhradě, apod.

2. Vztahy uzavřené nebo uskutečněné před datem

ptatnosti těchto všeobecných obchodních podmínek se

nemění. Jakékoli další Změny již musí být v souladu s těmito

všeobecnýmí obchodními podmínkami.

3. Pokud bude KZ, a.s. povinna Ze Zákona nebo

rozhodnuti soudního nebo jineho správního orgánu

uveřejnovat informace o realizovaných obchodních vztazích

a cenách, není možné Zadat o výjimku Ztohoto ustanovení.

Schválít: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ intranet 7 ` 4 z 5



v KZ10__SCOOO1VŠeobecné obchodní podmínky KZ1 as.

List provedených Změn
Císlo . v , .. v , v Datum , .změny Kapıtolalstrana Strucne zduvodnenı obsahu zmeny účinnosti Schvalıl

'1 IV. l strana 3 Přidání bodu 13 v kapitole IV. 1.7.2013 R KZ
ııı.3iI ív.4. ıv.1, Úprava dle novelizace obchodním

2 II|.7 Zákoníku a Zákona O DPH 1.8.2013 ' RKZ
Úprava dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský -

II.4.5I IV.1,3l Zákoník Související, „oprávněni“ požadovat
3 III.3g a IV.7 sankce 24.1.2013 R KZ

Změna Označení osoby, Oprávněné
4 I.I IIIB Zastupovat KZ, as. 13.2.2014 R KZ

Změna označení Osoby oprávněné
Zastupovat KZ, as., Změna kontaktních

5 I.. II/6 údajů 1.8. 2014 GR KZ

Účinnost od: Garant: Uvolnií: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
1.8.2014 VPOC VKK GR KZ _ Intranet 7 5 Z 5


